
UCHWAŁA NR IX/49/2015
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 235, 236, 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/13/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 21.762.517,14 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 21.188.316,14 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 574.201 zł,    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.207.154,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,”;

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 22.319.377,14 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 19.877.872,15 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.441.504,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.207.154,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”;

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

e) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

f) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo.

Id: 9B4D0303-00E0-4CE3-BC97-56BFBDCDE9CA. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 9B4D0303-00E0-4CE3-BC97-56BFBDCDE9CA. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr III/13/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r.. uchwaliła uchwałę
budżetową na rok 2015. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją
planowanych zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 57.970 zł w tym:

- Zwiększa się dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
o kwotę 15.000 zł - wpływy z tytułu hurtowej sprzedaży wody Zakładowi Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Wielichowie spółce z o. o. ze stacji uzdatniania wody
Wielichowo-Wieś,

- Zwiększa się dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 20.347 zł, w tym: wpływy z opłat
za wieczyste użytkowanie 500 zł oraz 19.847 zł wpływy z tytułu sprzedaży nieruchomości
zabudowanej w Wielichowie,

- Zwiększa się dział 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę
39.527 zł w tym: odsetki od nieterminowych wpłat od osób prawnych – 153 zł oraz od osób
fizycznych - podatek od nieruchomości - 35.900 zł, podatek rolny - 2.000 zł, wpływy z opłat za
zajęcie pasa drogowego - 1.474 zł,

- Zmniejsza się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 4.000 zł - opłaty rodziców za
przedszkole w Łubnicy w związku z mniejszą ilością dzieci uczęszczających do przedszkola,

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 329 zł – dotacja celowa na wypłatę dodatku
energetycznego dla odbiorców wrażliwych,

- Zwiększa się dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.767 zł – dotacja celowa
na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach
Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”

- Zmniejsza się dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 15.000 zł -
dotacja z WFOŚiGW w Poznaniu na "Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla
Gminy Wielichowo" - realizację zadania przesunięto na 2016 r.,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę.57.970 zł w tym:

- Zwiększa się dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
o kwotę 54.700 zł w tym na: zakup energii do stacji uzdatniania wody Wielichowo-Wieś - 5.100
zł, remont sieci wodociągowej w m. Wielichowo ul. Pocztowa) – 13.000 zł oraz 36.600 zł -
dopłata dla Zakładu Gospodarki Komunalne i Mieszkaniowej sp. z o.o. w Wielichowie do ceny
sprzedaży wody,

- Zmniejsza się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 47.795 zł w tym zmniejszana się środki
na: zakup materiałów do remontu dróg – 44.000 zł, zakup usług pozostałych – 10.000 zł oraz
realizację zadania inwestycyjnego "Przebudowa ul. Szkolnej i Bohaterów w Łubnicy" – 80.000

zł natomiast zwiększa się na nabycie gruntów pod utworzenie drogi publicznej w
miejscowości Augustowo – 6.205 zł oraz na remonty dróg - 80,000 zł (w tym na remont

chodników w Wielichowie przy ul. Świerczewskiego i Szkolnej 64.000 zł),

- Zmniejsza się dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 8.205 zł w tym: zakup usług
pozostałych z przeznaczeniem na nabycie gruntu pod drogę w Augustowie – 6.205 zł oraz 2.000
zł zakup materiałów,

- Zmniejsza się dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.000 zł na wydawaniem decyzji
administracyjnych w zakresie planowania przestrzennego

- Zwiększa się dział 750 Administracja publiczna o kwotę 2.200 zł na wynagrodzenie za pobór
podatków przez sołtysów i inkasentów. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami

Id: 9B4D0303-00E0-4CE3-BC97-56BFBDCDE9CA. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy

Honorata Kozłowska

kwoty 1.770 zł (promocja gminy),

- W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 359,29 zł (wybory do Sejmu i
Senatu)

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 44.594 zł – w tym: na szkołę
podstawową w Łubnicy – 3.500 zł, w Wilkowie Polskim – 15.700 zł, w Wielichowie na
gimnazjum - 28.200 zł oraz dotacja dla niepublicznej Szkoły Podstawowej w Gradowicach na
"Zerówkę" - 1.194 zł, natomiast zmniejsza się środki na przedszkole w Łubnicy - 4.000 zł.
Ponadto dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami kwoty 26.450 zł (w
przedszkolu w Wielichowie ze stołówki na utrzymania przedszkola w Wielichowie w związku ze
zmianą zatrudnienia),

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 329 zł – z przeznaczeniem na wypłatę
dodatków energetycznych,

- Zwiększa się dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 34.367 zł – w tym na
świetlice szkolne w Łubnicy – 3.300 zł, w Wilkowie Polskim – 4.300 zł oraz w Wielichowie –
25.000 zł oraz na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów
– 1.767 zł,

- Zmniejsza się dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 21.000 zł - na
realizację zadania "Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wielichowo" -
zadanie przesunięto do realizowane na 2016 r. Ponadto dokonuje się przeniesień między
paragrafami kwoty 5.000 zł (z wydatków majątkowych na przestawienie słupa energetycznego
do oświetlenia ulicznego)

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 780 zł - dotacja dla
Centrum Kultury Wielichowie na działalność kulturalną.

Id: 9B4D0303-00E0-4CE3-BC97-56BFBDCDE9CA. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do  Uchwały nr IX/49/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 28 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 15 000,00316 389,00 331 389,00

40002 Dostarczanie wody 15 000,00 312 250,00297 250,00

0830 Wpływy z usług 293 440,00 15 000,00 308 440,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 347,00598 261,00 618 608,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 347,00 618 608,00598 261,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 12 011,00 500,00 12 511,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 498 876,00 19 847,00 518 723,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
39 527,008 084 924,00 8 124 451,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
153,00 2 753 973,002 753 820,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 638,00 153,00 25 791,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
37 900,00 1 715 209,001 677 309,00

0310 Podatek od nieruchomości 826 511,00 35 900,00 862 411,00

0320 Podatek rolny 473 243,00 2 000,00 475 243,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 474,00 736 261,00734 787,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 25 995,00 1 474,00 27 469,00

801 Oświata i wychowanie - 4 000,00910 957,44 906 957,44

80104 Przedszkola - 4 000,00 328 082,00332 082,00

0830 Wpływy z usług 53 100,00 - 4 000,00 49 100,00

852 Pomoc społeczna 329,002 990 529,00 2 990 858,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 329,00 386,0057,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
57,00 329,00 386,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 767,0073 771,00 75 538,00



BeSTia
Strona 2

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 767,00 75 538,0073 771,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

6 108,00 1 767,00 7 875,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 15 000,0085 578,00 70 578,00

90095 Pozostała działalność - 15 000,00 0,0015 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
15 000,00 - 15 000,00 0,00

21 704 547,14 21 762 517,1457 970,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do  Uchwały nr IX/49/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 28 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 54 700,00607 947,00 662 647,00

40002 Dostarczanie wody 54 700,00 633 269,00578 569,00

4260 Zakup energii 64 627,00 5 100,00 69 727,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 13 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 328 250,00 36 600,00 364 850,00

600 Transport i łączność - 47 795,002 740 761,24 2 692 966,24

60016 Drogi publiczne gminne - 47 795,00 1 040 230,241 088 025,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 922,16 - 44 000,00 93 922,16

4270 Zakup usług remontowych 126 400,57 80 000,00 206 400,57

4430 Różne opłaty i składki 12 659,00 - 10 000,00 2 659,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 712 042,51 - 80 000,00 632 042,51

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 205,00 6 205,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 8 205,00132 288,00 124 083,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 8 205,00 124 083,00132 288,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 327,00 - 2 000,00 2 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 127,00 - 6 205,00 39 922,00

710 Działalność usługowa - 2 000,0012 000,00 10 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 2 000,00 8 000,0010 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 2 200,002 305 350,00 2 307 550,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 41 000,0041 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 1 770,00 12 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 900,00 - 770,00 28 130,00

75095 Pozostała działalność 2 200,00 99 238,0097 038,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 33 487,00 2 200,00 35 687,00



BeSTia
Strona 2

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,0054 502,00 54 502,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 14 912,0014 912,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

7 580,00 - 38,22 7 541,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540,96 - 16,16 524,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 77,51 - 9,66 67,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 163,53 338,53 3 502,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 - 295,25 2 904,75

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 20,76 370,76

801 Oświata i wychowanie 44 594,009 542 905,60 9 587 499,60

80101 Szkoły podstawowe 19 200,00 3 692 761,963 673 561,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 044 710,00 17 700,00 2 062 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 981,00 1 500,00 391 481,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 194,00 258 472,00257 278,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 43 689,00 1 194,00 44 883,00

80104 Przedszkola 22 450,00 1 607 502,001 585 052,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 913,00 2 690,00 63 603,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 590,00 19 500,00 838 090,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 481,00 - 2 940,00 55 541,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 350,00 3 900,00 168 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 464,00 550,00 23 014,00

4260 Zakup energii 85 554,00 2 500,00 88 054,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 708,00 30,00 2 738,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 563,00 - 4 000,00 135 563,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 339,00 220,00 3 559,00

80110 Gimnazja 28 200,00 1 863 862,641 835 662,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 124 380,00 28 200,00 1 152 580,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 26 450,00 725 098,00751 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 481,00 - 22 000,00 222 481,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 069,00 - 3 900,00 40 169,00



BeSTia
Strona 3

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 206,00 - 550,00 5 656,00

852 Pomoc społeczna 329,003 599 125,00 3 599 454,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 329,00 17 386,0017 057,00

3110 Świadczenia społeczne 17 057,00 321,60 17 378,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,40 7,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 367,00238 124,00 272 491,00

85401 Świetlice szkolne 32 600,00 178 885,00146 285,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 973,00 480,00 4 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 331,00 26 600,00 137 931,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 031,00 4 820,00 24 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 871,00 700,00 3 571,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 767,00 92 517,0090 750,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 878,00 1 767,00 10 645,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 21 000,00935 667,00 914 667,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 319 518,00319 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność - 21 000,00 33 756,0054 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 756,00 - 21 000,00 30 756,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 780,00778 819,60 779 599,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 780,00 600 771,25599 991,25

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 390 357,00 780,00 391 137,00

22 261 407,14 22 319 377,1457 970,00Razem:



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr IX/49/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 28 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 550 478,00329,002 550 149,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 386,00329,0057,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
386,00329,0057,00

3 207 154,143 206 825,14 329,00Razem:



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 4 do Uchwały nr IX/49/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 28 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 54 502,000,0054 502,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 14 912,000,0014 912,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

7 541,78- 38,227 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524,80- 16,16540,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 67,85- 9,6677,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 502,06338,533 163,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 904,75- 295,253 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 370,7620,76350,00

852 Pomoc społeczna 2 550 478,00329,002 550 149,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 386,00329,0057,00

3110 Świadczenia społeczne 378,60321,6057,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,407,400,00

3 206 825,14 329,00 3 207 154,14Razem:



Strona 1 z 2

Wykaz wydatków majątkowych w 2015 r.
Załącznik nr 5 do  Uchwały nr IX/49/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 28 października 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 2 258 247,51

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 620 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 620 000,00

Przebudowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej Nr 
3574P Wilkowo Polskie – Celinki w m. Wilkowo Polskie o dł. 0,4 km 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3807P od granicy Powiatu do 
miejscowości Wielichowo na odcinku Wielichowo - granica Gminy

 

Rakoniewice, w ramach Narodowego Programu Przebudowy  Dróg

 

Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój”

1 520 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 638 247,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 042,51

Budowa chodnika ul Szkolna w Łubnicy 52 000,00

Budowa ścieżki rowerowej Celinki-Wilkowo Polskie 9 076,11
Przebudowa - utwardzenie nawierzchni dróg w m. Śniaty odc. ul. 
Wierzbowej, ul. Szkolnej, odc. ul. Leśnej" 4 000,00

Przebudowa – utwardzenie nawierzchni ul. Łąkowej w Prochach
 

15 774,40
Przebudowa drogi: odc. ul. Lipowej w m. Wielichowo, od ul. 
Rakoniewickiej do ul. Młyńskiej 14 000,00

Przebudowa drogi: odc. ul. Przemysłowej w m. Wilkowo Polskie, od 
ul.Głównej do drogi dz. nr 368 włącznie 16 000,00

Przebudowa dróg: odc. ul. Jesionowej (od ul. Rakoniewickiej do ul. Rolnej 
oraz ul. Rolna w Wielichowie 11 000,00

Przebudowa nawierzchni chodnika na ul. Łąkowej w m. Wielichowo” na 
odc. ca 200,0m od ul. Lipowej do dz. nr 522 5 000,00

Przebudowa nawierzchni ul. Parkowej od ul. Szkolnej do ul. Śliwkowej w 
m. Wielichowo 207 000,00

Przebudowa ul. Szkolnej i Bohaterów w Łubnicy 298 192,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 205,00
Nabycie gruntów pod utworzenie drogi publicznej w miejscowości 
Augustowo 6 205,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 901,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 901,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 901,00

Kupno 4 działek budowlanych w Wielichowo-Wieś ul. Czereśniowa 6 901,00

750 Administracja publiczna 68 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00

Termomodernizacja Budynku Urzędu 47 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 400,00

Zakup komputerów dla Urzędu 7 400,00

Zakup serwera dla Urzędu 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na 
zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla Powiatowej Państwowej Straży

 

Pożarnej w Grodzisku Wlkp.
5 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 748,00

80104 Przedszkola 11 748,00



Strona 2 z 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 748,00
Zakup klimatyzatora do pomieszczeń magazynowych w Przedszkolu w 
Wielichowie 4 870,00

Zakup kolejki z wagonem na plac zabaw przy przedszkolu w Łubnicy
 

6 878,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków
 

10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ziemin ul. Sienkiewicza 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 208,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 220,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 220,48

Utworzenie zaplecza kulturalno-rekreacyjnego w miejscowości Zielęcin 16 220,48

92116 Biblioteki 9 988,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
9 988,00

Dotacja celowa na modernizację budynku Biblioteki Publicznej 
w Wielichowie 9 988,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
20 000,00

Dotacja celowa na wykonanie ogrodzenia na stadionie sportowym w 
Wielichowie 20 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Utworzenie placu zabaw w Zielęcinie 0,00

2 441 504,99Razem



podmiotowej celowej

1 2 3 4 6

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację projektu „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 3807P od granicy Powiatu do 

miejscowości Wielichowo na odcinku Wielichowo - 

granica Gminy Rakoniewice, w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy  Dróg Lokalnych - Etap II 

Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój” 1 520 000
Pomoc finansowa  na realizację zadania "Przebudowa 

chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi 

powiatowej Nr 3574P Wilkowo Polskie – Celinki w m. 

Wilkowo Polskie o dł. 0,4 km" 100 000

Gmina Śmigiel

801 80104 2310
Dofinansowanie kosztów uczęszczania  dziecka do 

Przedszkola Publicznego 4 803,00

Gmina Rakoniewice

801 80104 2310
Dofinansowanie kosztów uczęszczania  dziecka do 

Przedszkola Publicznego 6 078,00

Gmina Wolsztyn

801 80104 2310
Dofinansowanie kosztów uczęszczania  dziecka do 

Niepublicznego  Przedszkola  w Komorowie 3 600,00

Centrum Kultury w Wielichowie w tym:

921 92109 2480 na prowadzenie działalności kulturalnej 391 137

921 92116 2480 na prowadzenie Biblioteki 140 300

921 92116 6220
dotacja celowa na modernizację budynku Biblioteki 

Publicznej w Wielichowie 9 988

926 92601 6220
Dotacja celowa na wykonanie ogrodzenia na stadionie 

sportowym w Wielichowie 20 000

Razem 531 437 1 664 469

Nazwa zadania

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 341 521

801 80103 2540 Oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej 44 883

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży 80 229

801 80101 2820

Szkoły Podstawowej na sfinansowanie kosztów zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 2 668,13

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Wielichowo 10 000

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorski obiektów zabytkowych 10 000

921 92195 2820

Dotacja dla stowarzyszeń na działalność kulturalną 

wspierającą wszelkie inicjatywy służące rozwojowi 

zainteresowań i uzdolnień Kobiet 9 800

926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w ramach 

klubów i organizacji sportowych 12 000

Razem 466 633 44 468,13

998 070 1 708 937,13

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem dotacje
2 707 007,13

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik nr 6 do Uchwały nr  IX/49/2015 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 28 października 2015 r.

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)


